

## PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 93109551

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 338,54 RON - 338,54 RON

---

Descriere: METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg \* 242113 26,75 RON 1 buc. 26,75 RON 29,16 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,38 RON 1 buc. 3,38 RON 3,68 RON incl. TVA DOLE Banane Grad Coacere 3-4 408622 7,59 RON 18.14 kg 137,68 RON 150,07 RON incl. TVA Clementine cu Frunze 103904 5,98 RON 4.245 kg 25,39 RON 27,68 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg \* 242114 18,00 RON 1 buc. 18,00 RON 19,62 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 5,58 RON 2.144 kg 11,95 RON 13,03 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,00 RON 2.476 kg 9,90 RON 10,79 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,07 RON 1.142 kg 10,36 RON 11,29 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,32 RON 10 buc. 13,20 RON 14,39 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,60 RON 2.09 kg 20,07 RON 21,88 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 38,00 RON 1 buc. 38,00 RON 41,42 RON incl. TVA DERONI Fasole Alba Bob Gustos 900 g 211400 7,95 RON 3 buc. 23,86 RON 26,01 RON incl. TVA

---